YOEJbHbI BEC FOPOLCKOIro U

MYHULUWIMATIBHOIO OKPYTA

B OBLLEOBJNIACTHbBIX OCHOBHbIX
COUNATIBHO-OKOHOMUMNYECKUMX
MOKASATEJIAX 3A AHBAPb-MAPT 2024 TOOA

Teppuropus
Ha
01.01.2024 .

Bcero no o6s1actu 100,0
T'opoackue oxkpyra:

r. Tam6oB 0,6
r. Kupcanos 0,03
r. KotoBck 0,05
r. MuuypuHck 0,2
r. Mopiianck 0,05
r. Pacckazoso 0,1
r. YBapoBo 0,07
MyHHIMNIATIbHBIE OKPYTa:

Bonnapckuii 3,6
["aBpunoBckuii 2,9
Kepnesckuii 41
3HaMeHCKHI 3,2
WHxaBUHCKHI 5,3
Kupcanosckuii 3,8
MuuypUHCKHUH 4,8
Mopnosckuii 4,2
MopiuaHckuit 8,4
Myukarnckuii 34
Hukudoposckuii 3,5
Ilepomaiickuii 2,7
[TerpoBcKHid 5,2
[TnuaeBckuii 3,8
Paccka3zoBckuii 5,2
PrxakCUHCKUNA 4,1
Cammypcekuii 2,9
COCHOBCKHIt 6,9
CTaporopheBCKHI 2,9
TamOoBCKU 7,3
Tokapépckuil 4,2
YBapoBckuit 3,3
VmErckuit 3,2

YHCIEeHHOCTh
IIOCTOSIHHOTO
HaCeJICHHUS
Ha
01.01.2024 r.
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TAMBOBCTAT

obecrieueHue
INEKTPUICCKON
SHEPIHeii, Ta30M U
apoMm;
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B IIPOLICHTAX
O0BeM OTIPYKEHHBIX TOBaPOB COOCTBEHHOTO TIPOU3BOJICTBA,
BBITIOJHEHHBIX PAa0OT U yCIYT COOCTBEHHBIMU CHJIAMH 10

«UUCTBIM» BH/IaM SKOHOMHYECKOI AeSITEIbHOCTH

BOJIOCHA0KEHUE;
BOJIOOTBE/ICHHE,

opraHusanus coopa u
YTHIIU3aLUH OTXOZOB,

JACATCIIBHOCTD 1O

JIMKBUTAIIA
3arpsI3HEHHUH
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Bcero no odsactu

I'opoackue oxpyra:

. TamboB
. Kupcanos
. KoToBck

. Mopuanck

r
r
r
r. MuuypuHck
r
r. PacckazoBo
r

. YBapoBo

MyHHIHIIAIBHBIE OKPYTA:

Bonnapckuit
I"aBpunoBckuit
Kepnesckuit
3HaMEHCKUHI
WnxaBuHCKUMA
Kupcanosckuit
MuuypuHCKUi
Mopnosckuit
Mopanckui
Myukarnckuit
Huxudoposckmii
[IepBomariickuit
[lerpoBckuit
[TnyaeBckuit
PacckasoBckuit
PrxakcuHCKuH
Camnypckuit
CocHOBCKUH
CTaporopbeBCKUi
TamboBcKuit
TokapéBckuit
YBapoBckuit
Ymérckuit

BBoj B neiicTBue
001IEH mIonam
SKHJTBIX
JIOMOB

100,0

34,0
0,7
1,4
51
0,7
8,0
0,3
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0,9
1,9
1,5
24,0
1,1
0,4
0,0

NuBectuimn
B OCHOBHOM
KamuTan -

100,0

38,8
6,4
4,5
2,1
0,6
0,6
0,7

0,2
1,2
4,9
3,6
1,6
0,9
6,8
1,5
0,4
0,3
2,2
1,0
0,5
0,7
3,3
1,1
1,8
0,8
0,8
8,4
2,1
1,9
0,2

Oboport
PO3HUYHOU
TOPTOBIU

100,0

54,5
1,7
2,6
7,9
3,1
3,7
2,5

0,3
0,6
2,0
0,7
1,0
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1,2
1,1
0,4
1,4
1,9
0,6
0,3
1,2
1,0
0,4
1,1
0,4
55
0,8
0,0
0,3
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[To KOMMEpUECKIM H HEKOMMEPYECKHM OpraHH3asM (0e3 CyObEeKTOB MaIoro NpeapUHAMATEIIbCTBA).
2 Jlanmble He MyOMHKYIOTCS B LEMAX 06eCrnedeH s KOHpHIeHIIHATEHOCTIL.
® Bes CyOhEKTOB MAIIOTO IPEPUHIMATETBCTBA, KPETUTHBIX OPTaHH3aIlHii, TOCYIaPCTBEHHBIX (MYHHIMITATBHBIX) YUPEKICHHUIT, HE KDEIUTHBIX (PMHAHCOBBIX

OpraHu3aIHi.
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[Iponoikenue
CymMa npuObLIH, YOBITKA
NPEeNNPUATUN 1

OopraHu3anui

cyMMa yOBITKa TT0
YOBITOUHBIM
TIPe AP THSIM
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